ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БУДЕННОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

356800 г. Буденновск, Ставропольского края, ул. Октябрьская, 49
тел/факс: 8 (86559) 7-13-70

E-mail: buden rono@stavminobr.ru
ОКПО 75051564, ОГРН 1042600684873,

ИНН/КПП 2624028360/262401001

П Р И К А З

от 02 сентября 2019 года № 497 ОД

О назначении руководителей
методических объединений
на 2019-2020 учебный год

В целях совершенствования, развития, обновления содержания
образования, удовлетворения образовательных потребностей педагогических
работников в повышении их профессионального мастерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями районных методических объединений с
1 сентября 2019 года следующих педагогических работников:

Общеобразовательные учреждения:

Русский язык и литература
-  Тарасенко Татьяну Николаевну, учителя русского языка и литературы

МОУ СОШ № 6 г.Будённовска Буденновского района;
-  Фёдорову Людмилу Николаевну, учителя русского языка и литературы

МОУ СОШ № 3 с.Прасковея Буденновского района
Иностранный язык

-  Стасенко Людмилу Алексеевну, учителя иностранного языка МОУ
СОШ № 1 г.Будённовска Буденновского района

История и обществознание
-  Шалунову Светлану Анатольевну, учителя истории и обществознания

МОУ СОШ № 15 с.Преображенского Буденновского района
Математика

-  Емельяненко Наталью Александровну, учителя математики МОУ
Лицея № 8 г.Буденновска Буденновского района;

mailto:buden_rono@stavminobr.ru

-  Курилову Марину Вячеславовну, учителя математики МОУ СОШ № 3
с.Прасковея Буденновского района

Физика
-  Гетманову Ирину Николаевну, учителя физики МОУ СОШ № 12

п.Терек Буденновского района
Информатика

-  Писковатскую Галину Николаевну, учителя информатики МОУ СОШ
№ 6 с.Архангельского Буденновского района

Г еография
-  Остролуцкую Наталью Ильиничну, учителя географии МОУ СОШ № 1

с.Покойного Буденновского района
Биология

-  Ивко Ольгу Алексеевну, учителя биологии МОУ СОШ № 3
г.Буденновска Буденновского района

Химия
-  Щербинину Ирину Николаевну, учителя химии МОУ Гимназии № 9

г.Будённовска Буденновского района
Начальные классы

-  Кириленко Ларису Алексеевну, учителя начальных классов МОУ
Лицея № 8 г.Буденновска Буденновского района;

-  Бондикову Ольгу Викторовну, учителя начальных классов МОУ СОШ
№ 7 с.Стародубского Буденновского района;

-  Казарян Розу Эдуардовну, учителя начальных классов МОУ СОШ № 1
г. Будённовска Буденновского района

Основы безопасности жизнедеятельности
-  Букреева Николая Павловича, преподавателя-организатора основ

безопасности жизнедеятельности МОУ СОШ № 7 с.Стародубского
Буденновского района

Физическая культура
-  Харитонова Михаила Петровича, учителя физической культуры МОУ

СОШ № 8 п.Катасон Буденновского района;
-  Сущего Виктора Ивановича, старшего инструктора-методиста МОУ

ДОД ДЮСШ г.Будённовска Буденновского района
Технология (обслуживающий труд)

-  Салогуб Марину Ивановну, учителя обслуживающего труда МОУ
СОШ № 1 г.Буденновска Буденновского района

Технический труд
-  Нецветайлова Василия Петровича, учителя технического труда МОУ

СОШ № 1 с. Покойного Буденновского района
Искусство

-  Лизину Елену Витальевну, учителя изобразительного искусства МОУ
Лицея № 8 г.Буденновска Буденновского района

Классные руководители

-  Духанину Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы
МОУ СОШ № 1 с.Покойного Буденновского района

Специальные (коррекционные) классы VII вида и VIII вида
-  Степаненко Светлану Николаевну, учителя специального

(коррекционного) класса МОУ СОШ № 1 с.Покойного Буденновского
района

Педагоги-психологи
-  Лабер Светлану Борисовну, психолога ГБОУ ЦППРК «РостОк»

Буденновского района
Социальные педагоги

-  Бабенко Валентину Давыдовну, социального педагога МОУ СОШ № 16
с.Томузловского Буденновского района

У чите ля-логопеды
-  Назаренко Ирину Вячеславовну, учителя-логопеда МОУ СОШ № 6

г.Буденновска Буденновского района.

Дошкольные образовательные учреждения:
Речевое развитие

-  Фролову Ирину Петровну, воспитателя МДОУ ДС № 25 с.Покойного
Буденновского района.

Социально-коммуникативное развитие
-  Бружек Галину Георгиевну, воспитателя МДОУ ДС № 19

г.Буденновска Буденновского района.
Познавательное развитие

-  Сюткину Наталью Владимировну, старшего воспитателя МДОУ ДС
№ 7 г.Буденновска.

Физическое развитие
-  Сергееву Елену Александровну, воспитателя МДОУ ДС № 18

г.Буденновска.
Художественно-эстетическое развитие

-  Литвякову Оксану Ивановну, музыкального руководителя МДОУ ДС
№13 г. Буденновска.

2. Руководителям образовательных учреждений при проведении
тарификации предусмотреть доплату руководителям районных методических
объединений в пределах 15 % от ставки ежемесячно.

Начальник отдела образования А.Н. Матжанов